
 1 

                                                                                                                     

UCHWAŁA NR   XIV  /76  /2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 9 grudnia 2011 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2011 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 2 780,00 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

      

 DOCHODY - 2011 ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 2 780,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 540,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 540,00   

  80104 Przedszkola 2 000,00 0,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 2 000,00   

  80110   Gimnazja 80,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 80,00   

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  160,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 160,00   

OGÓŁEM 2 780,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 2 780,00  
 

 

 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2011 rok o kwotę 2 780,00  zł.  

w ten sposób, iż: 

 

 WYDATKI - 2011ROK   

      

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

710 Działalność usługowa 0,00 20 000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,00 



 2 

    4300 Pozostała działalność   20 000,00 

750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatów) 10 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 10 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

    4300 Pozostała działalność 8 000,00   

801 Oświata i wychowanie 3 630,00 1 350,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 390,00 1 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 350,00 

    4300 Pozostała działalność 540,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850,00   

  80104 Przedszkola 2 000,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   

  80110 Gimnazja 80,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00   

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 160,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 500,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

OGÓŁEM 24 130,00 21 350,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 2 780,00  

 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

V/18/2011 z dnia 25 lutego 2011 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2011 rok. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


